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Bu fotoğrafları seçmemin sebebi küçüklüğümüzden beri renkler üzerinden cinsiyet eşitsizliği yapılması dikkatimi  çekiyor.İlk 
dogdugumuzda kız olanlara pembe, erkeklere ise mavi kıyafetler giydiriliyor. Renklerin bile cinsiyeti var olarak gösteriliyor. Son 
zamanlarda yaygınlaşan cinsiyet partilerinin konsepti mavi ve pembe üzerinden yapılıyor. Ebeveynler balon patlatıyor içinden 
çıkan tüyler mavi ise erkek pembe ise kız olduğu anlaşılıyor. Daha sonra yapılan baby showerlarda yine pembe veya  mavi 
oluyor .Çocuklar büyüdüklerinde ise sen kizsin pembe giy erkekler mavi giyer. Bir mağazaya girdiğimizde mağazanın iki köşesi 
ile karşılaşıyoruz. Bir tarafı pembe ve tonlarının oluşturduğu cıvıl cıvıl köşe,diğer taraf ise erkek çocuklar için mavilerle dolu bir 
köşe. Biz mağazalarda bile yarıya ayrılıyoruz. Kız anneleri soldan erkek anneleri sağdan gibi bir ayrım söz konusu. Erkek adam 
dediğin pembe giymez,  Pembe giyse ne olur. Kalipyargilar sayesinde belli kaliplardan cikamiyoruz. O kalıpları artık serbest 
bırakmamız lazım. Bu kadar yanları çevrili bir kutuda yaşamak çok zor. 

Peki ne zamandır erkek bebeğe mavi, kız bebeğe pembe giydiriliyor? 

Erkekler mavi, kadınlar da pembe giymeli" inanışı hem bebekleri hem de yetişkinleri esir almış bir klişeden ibaret.Bundan 200 
sene kadar öncesine gidiyoruz. 1800'lü yıllarda çocuklar genelde beyaz renk giydiriliyordu. Renk ayrımı oldukça düşüktü.Bir 
ailenin kız ve erkek çocuğu varsa aralarında kıyafet konusunda renk farkı gözetilmiyordu.Yıllar geçtikçe beyazın yerini açık 
renkler alıyor fakat hala cinsiyete göre renk seçimi mevzusu ortada yok.1900'lü yıllara gelindiğinde ise bugünün aksine erkek 
çocuklar için pembe, kız çocuklar içinse mavi giyme önerileri yapılmaya başlanıyor.İki cinsiyetin farklı giyinmesinin kapitalizmin 
ve endüstrinin yararına olduğu kesin. Çünkü diğer çocuk doğduğunda farklı cinsiyet ise yeni kıyafetlere ihtiyaç olacak.1920'lerde 
artık erkek çocuklar elbise yerine pantolon tarzı kıyafetlere alıştırılıyorlar. Tabii renkler de değişmeye başlıyor.1940'lara 
geldiğimizde giyim üreticileri artık kızların pembe, erkeklerin mavi giymesine karar veriyor.1960'larda ise her cinsiyet için aynı 
kıyafetlerin kullanılabileceğini savunan eşitlikçi akımlar ön plana çıkıyor.Yine 1960'lardan bu afişte kız ve erkek kardeşlerin aynı 
giyinebileceğini ifade eden kampanyalar ortaya çıkıyor. Fakat 1980'li yıllara gelindiğinde cinsiyet ayrımına göre giyinme furyası 
geri dönüyor. Çünkü tüm dünyada serbest pazar revaçta. Yani ne kadar çok çeşit, o kadar çok tüketim. Bu yüzden yine kız-erkek 
ayrımlarına göre renk, şekil, türler şekilleniyor. Reklamlar da buna göre tasarlanıyor. Sonuca gelecek olursak bu bize yine 
kapitalizmin getirdiği bir durum. Daha Fazla tüketim toplumuna Dönüştürmek için.  


